
  
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

17. 06.2021 № 381 

 

Про проведення державної реєстрації 

права комунальної власності на будівлю   

на вул. Франка Ів., буд. 12 

в селі Бужок Золочівського району Львівської області 

(колишня назва фельшерсько – акушерський пункт) 

 

Розглянувши звернення Релігійної організації «Релігійна громада 

Української Автокефальної Православної Церкви парафії Преподобної 

Параскеви Сербської у с. Бужок Золочівського району Львівської області», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Цивільним кодексом України, враховуючи те, що Золочівська міська рада 

Золочівського району Львівської області є правонаступником Білокамінської 

сільської ради Золочівського району Львівської області, виконавчий комітет 

міської ради –  

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

 1. Внести зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно в частині зміни власника нерухомого майна - житлового будинку 

загальною площею 86,3 кв. м., розміщеного за адресою: Львівська область, 

Золочівський район, с. Бужок, вул. Франка Ів., буд. 12,  змінивши власника з 

«Білокамінської сільська рада Золочівського району Львівської області» на 

«Золочівська міська рада Золочівського району Львівської області». 

 2. Внести зміни до договору оренди  № 4 від 18.02.2011р., укладеного 

Білокамінською сільською радою Золочівського району Львівської області 

(ЄДРПОУ 04374453) з Релігійною організацією «Релігійна громада 

Української Автокефальної Православної Церкви парафії Преподобної 

Параскеви Сербської у с. Бужок Золочівського району Львівської області» 

(ЄДРПОУ 20860006), змінивши сторону договору «Орендодавець» з 

«Білокамінська сільська рада Золочівського району Львівської області» 

(ЄДРПОУ 04374453) на «Золочівська міська рада Золочівського району 

Львівської області» (ЄДРПОУ 04055908).  



 

 3. Оприлюднити додаткову угоду про внесення змін до договору 

оренди, зазначеного в пункті 2 даного рішення, в електронній торговій 

системі в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 
 

 

 

Міський голова                                        (підпис)                        Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 

 
РЕЛІГІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА УКРАЇНСЬКОЇ АВТОКЕФАЛЬНОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ ПАРАФІЇ 
ПРЕПОДОБНОЇ ПАРАСКЕВИ СЕРБСЬКОЇ У С. БУЖОК ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ"ПРЕПОДОБНОЇ 
ПАРАСКЕВИ СЕРБСЬКОЇ У С. БУЖОК ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ" 


